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Stor og innholdsrik 
enebolig med hybel og 
sentral beliggenhet i et 
populært boligområde
Velkommen til Ilaveien 52 – en romslig og innholdsrik enebolig, 
beliggende i et attraktivt og barnevennlig boligområde på Trara i 
Fredrikstad. Her bor du med gangavstand til sentrum, hvor du finner et 
rikt utvalg av butikker, restauranter, kulturtilbud og øvrige servicetilbud. 
Det er også kort vei til skoler, barnehager og idrettsanlegg, samt flotte 
tur‑ og rekreasjonsområder i Fredrikstadmarka, med skiløyper, 
lysløyper og badeplasser.

Det er gjort flere oppgraderinger innvendig i senere år, noe som gir 
boligen et moderne og innbydende preg. Hver etasje har gode 
planløsninger med lyse rom og funksjonelle løsninger. Utendørs har 
eiendommen solrike uteplasser – perfekt for både avslapning og 
sosiale sammenkomster.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 141 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 741 350,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 695,‑
Selger:	 Tone Jeanette Karstensen
	 Sara Ayari

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1948
BRA‑i/   BRA Total	  226/   254 kvm
Tomtstr.:	 443 m²
Soverom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 208, bnr. 1426
Oppdragsnr.:	 1111250021

Lars‑Ketil Liane 
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 950 92 360
E‑post	 lars‑ketil.liane@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69 
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 226 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 254 m²
TBA: 16 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 72 m² Etasjen er innredet som: Vindfang, 2 ganger, stue, kjøkken, 2 soverom, bad 
og vaskerom. (Opprinnelig godkjent som entré, gang, kjøkken, stue, wc, værelse, 2 
matboder, kullrom, 2 rom for brensel og bryggerrom). 
BRA‑e: 20 m² 2 boder og vaskekjeller.

1. etasje
BRA‑i: 90 m² Gang, bad, stue, kjøkken, 3 soverom og vindfang til 2 etg.

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Etasjen er innredet og tatt i bruk som: Gang, bad, stue, kjøkken og 2 
soverom. (Opprinnelig godkjent som 2 værelser, 4 kott og loftsrom. Se punktet 
"ferdigattest" i salgsoppgave for mer informasjon). 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

Uthus/   bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Bod
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I kjeller/   uetg har 1 soverom takhøyde på litt under 2 m. Det er valgt å ta med arealet i 
beregningen.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
443 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hellende med relativt flatt parti på deler av oversiden/    inngangsiden. Noe 
gressplen, busker og trær. Synlig fjell i dagen.

Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til stedfesting av eiendomsgrenser. 
Grensene er usikre og det vil ofte medførearealavvik i forhold til eksisterende areal i 
marka. For å få nøyaktig grensebestemmelse anbefales det å rekvirere ny oppmåling.

Det opplyses at deler av veranda står på annen manns grunn.

Opplyst areal er cirka størrelse som er hentet fra festeavtale fra 1948 og avvik kan 
fremkomme. 

Årlig festeavgift
Kr 1 695

Festetid
Avtalt utløp av festekontrakt er datert år 2148.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 2021 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2031 
etter tomtefestelovens bestemmelser. 

Beliggenhet
Eiendommen har en flott beliggenhet i et etablert og meget attraktivt boligområde like 
nord for Fredrikstad sentrum. Området består stort sett av frittliggende eneboliger.

Sentrum og brygga ligger i gangavstand fra boligen og gjør at det er enkelt å ta en 
spontan tur til byen med gode venner. Litteraturhuset, caféer, kino, Blå grotte, gågate 
med forretninger, Torvbyen kjøpesenter, bussterminal med forbindelse til Oslo samt 
flybussen og jernbanen i nærområdet gjør at man kan la bilen stå og ikke stedet ta 
bena fatt. 

Bratliparken ligger i nærheten og gir deg storbyfølelsen ‑ en grønn lunge plassert midt 
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imellom boligområdene. Om sommeren er parken flittig brukt av byens beboere, og 
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